2025年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

「吸着パッド －吸着金具・継手取付タイプ用－」仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「吸着パッド －吸着金具・継手取付タイプ用－」の商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 吸着パッド －吸着金具・継手取付タイプ用－

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110200229260/

2. 対象型番

型番 パット形状 パット径（㎜）

M-APH4 フラット 4

M-APH6 フラット 6

M-APH8 フラット 8

M-APH10 フラット 10

M-APH12 フラット 12

M-APH14 フラット 14

M-APH15 フラット 15

M-APH20 フラット 20

M-APH25 フラット 25

M-APH30 フラット 30

M-APH35 フラット 35

M-APH40 フラット 40

M-APBH6M ベローズ 6

M-APBH6 ベローズ 6

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110200229260/

詳細仕様につきましては、上記 URL の商品ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

3. 仕様変更箇所

・材質： 材質をシリコンから食品衛生法（FDA 及び BfR）に準拠した材質に変更。

・色 ：茶色から青色に変更。

【FDA】

FDA（アメリカ食品医薬品局）とはアメリカの食品、医薬品、化粧品、医療機器等の製品の安全性や

効果を監督する政府機関です。

【BfR】

BfR（ドイツ連邦リスク評価研究所）は、ドイツにおける食品、化学物質、環境リスクなどの

安全性について評価や研究を行う政府機関です。

4. 仕様変更時期

2025年 10月より、在庫がなくなり次第、順次切り替えとなります。

以上

M-APBH8M ベローズ 8

M-APBH8 ベローズ 8

M-APBH10 ベローズ 10

M-APBH15 ベローズ 15

M-APBH20 ベローズ 20

M-APBH30 ベローズ 30

M-APBH40 ベローズ 40